[image: ]

	№ 41
 14 сентября 2022 г.

Бюллетень

органов местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области

Официальные документы

[image: ]

 2022 год

СОДЕРЖАНИЕ:

- Постановление администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области № 284 от 14.09.2022 "О начале отопительного периода 2022/2023 года в городе Татарске Татарского района Новосибирской области".

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2022 года                                                                                № 284

О начале отопительного периода 2022/2023 года в городе Татарске Татарского района Новосибирской области

В целях организованного начала отопительного периода 2022/2023 года в городе Татарске Татарского района Новосибирской области, своевременной и эффективной организации теплоснабжения потребителей на основании прогнозов среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Татарска Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 15.09.2022 начало отопительного периода 2022/2023 года в городе Татарске Татарского района Новосибирской области.
2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям ООО «Татарская тепловая компания» и ООО «ТатарскТеплоСбыт» начать отопительный сезон 2022/2023 года на территории города Татарска Татарского района Новосибирской области с 15.09.2022 с подключением объектов здравоохранения, образовательных организаций, дошкольных образовательных организаций, объекты жилищного фонда и прочие объекты в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Начальнику отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области Логачевой В.В. обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Татарска Татарского района
Новосибирской области                                                                                                                                                                                             А.В. Сиволапенко

[bookmark: _GoBack]
	Редакционный совет:

- Баранова Т. В.
- Логачева В. В.
- Лаушкин А. О.
	Адрес издателя:

632122, Новосибирская область,
г. Татарск, ул. Ленина, 96
Тел.: 21655, 20066
	Соучредители:

- Администрация
г. Татарска
- Совет депутатов
г. Татарска

Электронная версия Бюллетеня размещена на официальном сайте администрации http://www.admtatarsk.nso.ru
	Тираж:

100 экз.

Распространяется бесплатно
2
image2.jpeg

image1.png
Bk

(U b%b.’!